
雕刻機考核表 

*請將上列基本資料填妥，於考核時交予助教。 

設備名稱 雕刻機 

姓名  學號  

聯絡電話  電子郵件  

實驗室名稱  實驗室位置  

指導教授  

考核項目 百分比% 第一次考核 第二次考核 第三次考核 

1 雕刻機使用注意事項 10    

2 
CircuitCAM6 及 Board Master

軟體的使用 
30    

3 雕刻機操作 25    

4 物理貫孔操作 25    

5 
使用後的整理、 
檢查及紀錄作業 

10    

6      

7      

8      

9      

10      

總分  100 □合格 
□不合格

□合格 
□不合格 

□合格 
□不合格

考核日期    

備註 
*第一次考核未通過需經過兩個星期才能再考第二次 第二次未通過 需經過指導教授同意才能再

考第三次(最後一次機會)，通過分數為 70 分。 


